[image: герб области один контур 1]
УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Проект
ПРИКАЗ

от  _____________ № ________

г.Саратов

О  внесении изменений в приказ
от  26 октября 2016 года №  639-П

  В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11 апреля 2017 года № 436 «О внесении изменений в постановление  Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года № 574», приказываю:
1. Внести  в  приказ   управления по делам записи актов гражданского
[bookmark: _GoBack]состояния  Правительства   Саратовской   области  от  26 октября 2016 года  № 639-П «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов областного бюджета» следующие изменения:
  в   пункте  5  приказа  слова  «усреднение – расчет, осуществляемый
на основании»  заменить  словами «усреднение – расчет на основании»;
           в пункте 6 приказа слова «расчет прогнозируемых доходов осуществляется по формуле» заменить словами «фактический алгоритм расчета».
2.  Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Начальник управления                                                           Ю.В.Пономарева
image1.png